

Sequoia Trädvård AB

556795-5702

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Vintrie 2025-06-30



Samuel Paulescu, Styrelseledamot

Sequoia Trädvård AB

556795-5702

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arboristverksamhet innefattande trädgård, trädplantering, trädbeskrining, trädfällning, stubbfräsning, konsultationer och utbildning samt därmed förenlig verksamhet för såväl företag som privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Vintrie, Malmö kommun, Skåne län och ägs av Samuel Paulescu.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året övertagit anställda och kunder från ett annat arboristföretag varför både omsättningen och kostnaderna ökat markant.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	8 326 666	2 771 573	1 660 512	2 663 126
Resultat efter finansiella poster	35 409	-15 276	-115 612	1 620
Soliditet (%)	3	3	4	4

Företaget har övertagit en kundstock från ett annat arboristföretag varmed omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	12 181	-15 276	46 905
Balanseras i ny räkning		-15 276	15 276	0
Årets resultat			35 409	35 409
Vid årets utgång	50 000	-3 095	35 409	82 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-3 095
Årets resultat	35 409
Summa	32 314
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	32 314
Summa	32 314

Resultaträkning

2025080116153

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 326 666	2 771 573
Övriga rörelseintäkter		18	8 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 326 684	2 780 178
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 598 530	-319 809
Övriga externa kostnader		-1 743 353	-1 021 905
Personalkostnader	2	-4 711 104	-1 343 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 084	-104 600
Övriga rörelsekostnader		-8 030	-1 295
Summa rörelsekostnader		-8 252 101	-2 790 824
Rörelseresultat		74 583	-10 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-404	553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 770	-5 183
Summa finansiella poster		-39 174	-4 630
Resultat efter finansiella poster		35 409	-15 276
Resultat före skatt		35 409	-15 276
Årets resultat		35 409	-15 276

Balansräkning

2025080116154

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 069 900	515 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	415 584	361 900
Summa materiella anläggningstillgångar		1 485 484	877 700
Summa anläggningstillgångar		1 485 484	877 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		897 154	623 749
Övriga fordringar		0	53 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 814	202 000
Summa kortfristiga fordringar		1 099 968	879 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 037	54 912
Summa kassa och bank		14 037	54 912
Summa omsättningstillgångar		1 114 005	934 537
Summa tillgångar		2 599 489	1 812 237

Balansräkning

2025080116155

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 095	12 181
Årets resultat		35 409	-15 276
Summa fritt eget kapital		32 314	-3 095
Summa eget kapital		82 314	46 905
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		696 114	297 353
Skatteskulder		846 081	1 061 616
Övriga skulder		959 980	406 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		2 517 175	1 765 332
Summa eget kapital och skulder		2 599 489	1 812 237

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	9,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 606 000

Inköp 683 000

Utgående anskaffningsvärden 1 289 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -90 200

Årets avskrivningar -128 900

Utgående avskrivningar -219 100

Redovisat värde 1 069 900

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 440 000

Inköp 115 868

Utgående anskaffningsvärden 555 868

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -78 100

Årets avskrivningar -62 184

Utgående avskrivningar -140 284

Redovisat värde 415 584

2025080116157

Underskrifter

Årsredovisning för Sequoia Trädvård AB, 556795-5702
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

2025080116158



Samuel Paulescu

Styrelseledamot

2025-06-30

(datum)